Утверждено
приказом от 03.08.2023г. № 112 «А»
Соглашение о расторжении договора № _____
 безвозмездного оказания услуг проката
технических средств реабилитации, инвентаря и оборудования

г. Старая Русса                                                  «____» ___________ 20 __ г.

Областное автономное учреждение социального обслуживания «Старорусский комплексный центр социального обслуживания населения»,  именуемое в дальнейшем «ССудодатель», в лице директора Михеевой Ольги Владимировны, действующего (ей) на основании Устава, с одной стороны, и гражданин ___________________________________________________________ ____________________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «ССудополучатель», документ удостоверяющий личность «Ссудополучателя» (паспорт № __________, серия ____________________________________________________, выданный ______________________________________________),  с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны» заключили настоящее соглашение к Договору №_____ от __________(далее-Договор) о нижеследующем:

1.Стороны договорились о расторжении договора с «_____»______20___г.

2. ССудополучатель возвращает ТСР по Акту према-передачи, который является неотъемлемой частью настоящего Соглашения.

3. Стороны претензий друг к другу не имеют.

4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

5.  Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой Стороны.

6. Юридические адреса и подписи сторон
	ССудодатель:
ОАУСО «Старорусский КЦСО»

175200, г. Старая Русса, ул. Воскресенская, д. 6

ИНН-5322006119
КПП-532201001
Тел.- 8(81652)5-71-77
_________________________________________

(ФИО, должность)

______________________________________

(дата, подпись и расшифровка подписи)

М.П.

	ССудополучатель:

Фамилия_______________________________  Имя __________________________________

Отчество______________________________

Паспорт_______________________________

Выдан ________________________________

Дата выдачи ___________________________

_______________________________________

(дата, подпись и расшифровка подписи)